
 

 

Comune di Vaglia 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Città Metropolitana di Firenze 

 

 
 

D E C R E T O    D E L    S I N D A C O 
n. 49 del 12/12/2019 

 
 
OOGGGGEETTTTOO::  CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI AL POMERIGGIO PER I GIORNI DI 

MARTEDI’ 24 E 31 DICEMBRE 2019  
 
 

  

ATTESO CHE: 

- Nelle giornate di Martedì 24 e 31 dicembre  prossimi è previsto l’orario di apertura 

al pubblico dell’Ufficio Comunali; 

- I giorni predetti sono di vigilia ai giorni di Natale e Capodanno per cui si presume 

che l’accesso agli uffici ed ai servizi da parte dei cittadini sia notevolmente ridotto; 

 

RILEVATO CHE: 

-in ordine alla chiusura al pubblico al pomeriggio degli Uffici, nei giorni indicati, è stato 

valutato  che questa non dovrebbe arrecare particolari disagi per i cittadini; 

 

RITENUTO: 

di disporre, quindi, per i giorni di Martedì 24 e 31 dicembre  prossimi la chiusura al 

pubblico degli Uffici Comunali al pomeriggio; 

 

 

VISTO IL D. LGS 267/2000 art. 50 

 

VISITO il vigente Statuto Comunale; 

  

DECRETA 

 

1) La chiusura al pubblico  degli Uffici Comunali al pomeriggio per  i giorni 

di Martedì 24 e 31 dicembre  prossimi: 
2)  Di stabilire che l’ufficio Segreteria provveda alla pubblicazione all’Albo 

Pretorio del presente provvedimento, nonché alla sua trasmissione all’ufficio 

personale, alle RSU ed ai responsabili dei Settori affinché effettuino la 

comunicazione al personale; 

3) Di stabilire che del presente provvedimento venga data ampia e diffusa 

comunicazione; 

4) Di trasmettere copia del presente atto alla Prefettura di Firenze ed al comando 

della Stazione dei Carabinieri del Comune di Vaglia. 

 

 

 
 
 



  Il Sindaco  
BORCHI LEONARDO / 

ArubaPEC S.p.A. 
 
 

 


